
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH VĨNH PHÚC 

Số:         /2020/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vĩnh Phúc, ngày          tháng     năm 2020 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 26/3/2019 và Quyết định  
số 44/2019/QĐ-UBND ngày 30/9/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC 
  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/QH13 ngày 20 tháng 6 năm 2012; 
Căn cứ Luật Phí và lệ phí số 97/2015/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật ban hành văn bản quy phạm 
pháp luật; 

Căn cứ Báo cáo số 90/BC-STP ngày 20/5/2020 của Sở Tư pháp về kết quả 
thẩm định dự thảo văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ ý kiến của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại các phiếu 
trình; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 347/TTr-STC ngày 
22/5/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 26/3/2019 của 
UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc bổ sung, sửa đổi mức giá đối với một số dịch vụ tại 
Quyết định số 18/2017/QĐ-UBND ngày 15/6/2017 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về 
việc quy định một số dịch vụ trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc và Quyết định số 
44/2019/QĐ-UBND ngày 30/9/2019 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc ngưng 
hiệu lực Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 26/3/2019 của UBND tỉnh Bổ 
sung, sửa đổi mức giá đối với một số dịch vụ tại Quyết định số 18/2017/QĐ-
UBND ngày 15/6/2017 của UBND tỉnh về việc quy định một số dịch vụ trên địa 
bàn tỉnh Vĩnh Phúc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2020. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tư pháp, 
Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và phát triển Nông thôn, Tài nguyên và Môi 



 

trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch 
UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn trong 
tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ 
Quyết định thi hành./. 

 
 
Nơi nhận: 
- Văn phòng Chính phủ; 
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp); 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 
- TTTU, TTHĐND tỉnh;  
- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;  
- CPVP; 
- Như Điều 2; 
- Đài PTTH tỉnh; Báo Vĩnh Phúc; Cổng TTGTĐT 
tỉnh; 
- Trung tâm Công báo tỉnh; 
- CV NCTH; 
- Lưu: VT. 
  (H                  b) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Lê Duy Thành 
 

 


